
學校名稱： 

科組名稱： 

招生性別： 

錄取人數：       名 

列印頁數：    /  

公告日期：104/06/30 

110學年度臺南區高級中等學校免試入學錄取榜單

報名單位 報名單位

臺南市立白河國中

臺南市立南新國中

臺南市立下營國中

臺南市立麻豆國民中學

臺南市立後壁國中

臺南市立永康國中

臺南市立官田國中

110學年度臺南區高級中等學校免試入學委員會 印製

110403 國立白河高級商工職業學校

401 商業經營科

不限

學號 學號

1070125

1070196

1070064

1070218

1070007

1070429

1070061

姓名 姓名

江○玲

吳○芳

林○芳

曾○晞

楊○綺

董○珊

盧○琪

〔依姓名排序〕

7

1

110/07/13

1


